
 

Rua Treze de Maio, 706  CEP 79785-000, Fone  (067) 3446-1781  Angélica - MS. 

 
PORTARIA Nº 018/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021. 

 
 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Angélica, Estado do Mato Grosso 
do Sul, Almir Fagundes, no uso das atribuições legais e regimentais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º NOMEAR o Senhor Jailson Escobar Arruda no cargo efetivo de 
Contabilista aprovado em 3º lugar no Concurso Público nº 001/2018. 
 
 
Art. 2° Com carga horária de 20 horas semanais. 
 
 
Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS,  
Plenário Jose Mazola Barbosa, 24 de maio de 2021. 

 
 
 

 
 

Almir Fagundes 
Presidente Interino do Legislativo 

 
 

Documento publicado em 2021-05-31 14:05:00 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 330295278


